CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE IT

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

CGGETTO: Liguidazione compenso per ferie
dnmotata al Registro Cenerale |non godute negli  anni 2006-2007-2008
7 B HAR 2008 al Segretaric Generale Dott Gaspare
Nicotri cessato per trasferimento a far

data dal 01/02/2008.

in data

w. 29  ggrroRE 2°

s I

para [/ F-¢l T Zook

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2008 CAR. . IME .,
FUNZ . SERV. /010 L INTER.> (00
IL RESPONSARILE DI RAGIONERIA
fo - NI
L’anno duemilactto, il giorne Gneul4uso¥€ got mece di. %ﬁ’%‘a‘“@* 2., nel
proprioc ufficioc il Dirigente del settore II®dott. Michele Busacca

adotta lz seguente determinazione:



"

PREMESSO CHE:

Con istanza del 07/02/2008, prot n.11281 il Segretario Generale di questo Ente Dott. Gaspare Nicotri,
cessato dalle funzioni, per il trasferimento al Comune di Catania a decorrere dail> 01/02/2008, ha
chiesto 1l pagamento delle ferie maturate (46 giorni) relativamente agli anni 2006-2007 e gennaio 2008,
a suo tempo richieste, ma rinviate per motivi di servizio;

Considerato che il diritto al compenso sostitutivo delle ferie non godute discende dal contratto
collettivo nazionale integrativo del 10/04/1996 art. 17, commi 13,14,15 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile, nonche I’attestazione della
copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto Iart.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali approvato con
deliberazione del C.C. n.64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti di settore la gestione delle
altivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1) Autorizzare il settore Gestione Servizi Contabili e Finanziari al pagamento al Segretario Generale
Dott.. Nicotri Gaspare cessato per trasferimento al Comune di Catania il 01/02/2008 del compenso
sostitutivo per n.46 giorni di ferie maturate e non godute relative agli anni 2006-2007 ¢ gcnnalo 2008
ammontante ad € .. 4£. 205,05 di cui €..45062, 50 per IRAP, € ..0.5.1% 4.z per oneri riflessi (ex
CPDEL);

‘\:»

2y Imputare la spesa complessiva di €4628§; ﬁ quanto a€. f 2 L (r,.i:,i $alla funz.01 serv.0)
int.01 Cap. 1334 del Bilancio2006 (Imp,..ﬁﬁﬁﬁ/ Bgws A3E5 08 0 e peluds e

3 ?%{2,87« A C-@xsfv. A’Cl@,f_ (s s 5 é‘)/«)g £ " 1{3651/ X £

! t
coeds o € A0k L of et 4070 Lo ‘?’“ fos *f‘f‘f (142 5 f ek )
. ¢ » ° IL DIRIGENTE 1:; SETTORE 2
(Dxr.Mic

e Busacca)

Ll
Da trasmettersi d’ufficio, oltre che dal Sindaco ed al Direttore
Generale, ai seguenti settori/uffici:
settore III Ragioneria — 3
AQ( J,cuz. ‘wii%wl‘

mm%‘l “ k‘ﬂ t e (OM IL DIRIGENTE

SETTORE 2°

(DR.MIC BUSACCA)
2. 8
N Dng 11 Setore i ‘:chae*mﬂfmk v
Ragssa, i 2 0 -03- L(LOS -
o fizar oHET 5

1 81




I

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolaritad contabile O K‘M ﬁ% ’arfryég‘%y co. H
del T W £. L. SN

1 RESPONSABILE DI RAGIONERTA
i Vj :
/f;

rd

5i attesta la copertura finanziaria

1L RESPONSAEBY

i
, I RAGIONERIA
7 ; s f

g H

- Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’ Albc Pretoric, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
coplia, rispettivamente, al Sind &l gégretarma Generale.

Baedi . L

11 sottoscyritte Messo comunale attesta :s_,l c:emps,mento del szuindicato
reriodo di pubbilsaz.xcne e cioe 4 ‘
Addi . g, :

Ti




WWwW.Comune. ragusa.dt

SETTORE i

" Gestione servizi comtabili ¢ finanziar

PROSPETTO RETRIBUTIVO FERIE NON GODUTE DR. GASPARE NICOTERI

natg 1 01/01/194%8

Slpendio base £ 1.6R%.65
LLS. £ 585 43
Satario Ind. Anzianita £4081,34
retr. Posizione £ 278,82
Mago. retr posiz. art.é1 € 1.380,48

TOTALE

€ 6.931 80

Retr. Giornaliera 266,5’% !

FERIE 2008 gg. i2 € 32.198,29

FERIE 2007 ag. 32 £8.53145

FERIE 2008  gg. 2 € 533,22

TOTALE € 12.263,85

Ex CPDEL 23,80% €2.918,82

IRAP 8,50% € 1.042 44

TOTALE IMP. € 16.225,21

RAGUSA 11/03/2008




UFF . BEGRETARTI GEM,

DRILFFICID PERSONALE COMMNE RG

MLEAX  tBIERETEGLS

TR DR Al S1C. STNDACO DEL COMUNE D1

HALUSA

B
R

: R e Ty o
Pong AL A
C o2 U MAR, 200

Bty

S

OGGTTTO: Richiesta monetizzazione ferie non godute.

T sottoseritto Dort. Gaspare Nicotri nato a Castellarnmare del Golfo I'].1.1949 ¢
residents a Palermo in Via Oreste Lo Valvo, 34 con incarico i Segretario Generale
(itolare del Comune di Raguea fino al 31.01.2008

Chiede

La monctizzazione di giorni 46 di ferie non godute, per esigenze 41 servizio, scoondo
il seguenie prospetto.

n.12 giomi relativi ell’anno 2006
.32 giorni relativi all’annoe 2007
102 giomi relativi a mese di gennaic 2008

. az?éi'/(;\; oot /




